
Suomen Ratsastajainliitto ry  Toiminnantarkastuskertomus 2025 

SRL jäsenille 

Suomen Ratsastajainliitto ry:n syyskokouksen 2024 valitsemana toiminnantarkastajana olen 
tarkastanut yhdistyksen hallintoa ja taloutta toiminta- ja tilikaudelta 1.1. – 31.12.2025 

Lain, yhdistyksen sääntöjen ja päätösten mukaan, yhdistyksen hallituksen on hoidettava 
huolellisesti yhdistyksen toimintaa. Hallitus, vastaa että kirjanpito on lainmukainen ja 
varainhoito on järjestetty ja toimitettu luotettavalla tavalla. 

Toiminnantarkastajan tehtävä on tarkastaa yhdistyksen hallinto ja talous liiton toiminnan 
edellyttämässä laajuudessa, sekä annettava siitä kirjallinen lausunto ja kertomus liiton 
yleiskokoukselle. 

Jos tässä tarkastuksessa ilmenee, että liitolle on aiheutunut vahinkoa, tai että yhdistyslakia 
ja/tai yhdistyksen sääntöjä rikottu, on tästä mainittava yleiskokoukselle (Yhdistyslaki § 38 a). 

Olen tehtävääni varten tutustunut liiton toimintasuunnitelmaan, toimintakertomukseen ja 
tilinpäätösasiakirjoihin. Olen niin ikään ja osittain, tilintarkastajien kanssa, tutustunut 
kirjanpitoon. Olen käynyt läpi liiton hallituksen kokouspöytäkirjat ja päätökset, sekä 
satunnaisesti eri komiteoiden ja jaosten pöytäkirjat. Tämän lisäksi tietenkin myös kevät- ja 
syyskokouksen 2025 pöytäkirjat, päätökset ja ponnet. 

Olen myös tutustunut viime vuoden osalta yhä tarkemmin alueitten kokousmuistioihin ja 
totean seuraavaa. Alueitten muistioissa on selkeästi monella tavalla parantamisen varaa. 
Tapa, jolla tulkitaan ja sovelletaan aluetoimijan ohjetta julkaistavista pääkohdista 
internetsivuille, poikkeaa eri alueitten kohdalla merkittävästi. Tässä olisi selkeästi syytä 
yhdenmukaistaa julkista raportointia. Mielestäni tulisi kirjata seikkaperäisemmin käsitellyt 
asiat ja päätöksistä kuka vastaa ja toteuttaa jokaisen päätöksen. Asioiden tulee olla helposti 
mitattavissa luvuissa. Esimerkiksi ”valmennuksiin hakijoita on mukavasti” (montako hakijaa), 
”talous on kunnossa” (lukuja kirjanpidosta tai arvioita). ”WhatsApp- ja sähköpostipäätökset” 
tulee kirjata varsinaisten kokousten muistioihin. Avoimuus ja läpinäkyvyys on tänä päivänä 
yhä tärkeämpää, jäsenillä on oikeus tietää. 

Yhteydenottojen ja tiedoksiantojen määrä allekirjoittaneelle kentän taholta kasvoi 
voimakkaasti viime vuoden aikana. Tyytymättömyyttä oli ilmassa. Jäsenistö odottaa 
aktiivisempaa otetta liiton puolelta esitettyihin tiedusteluihin ja kyselyihin. On selkeästi 
syntynyt mielikuvia siitä, että asioita ”vaiennetaan” ja vain ”haihdutetaan” pois eikä haluta 
antaa kattavaa tietoa esitettyihin selvityspyyntöihin. Liiton Pj. totesikin itse, 
avauspuheenvuorossaan ja tiedotuksessaan 17.02.2026 infotilaisuudessa (tämän vuoden 
puolella siis), että viestinnässä on selkeästi parantamisen varaa.  

On ehdottomasti kyettävä vastaamaan yhä paremmin kentän ja jäsenistön yhteydenottoihin, 
kyselyihin ja tiedusteluihin jatkossa, kaikilla tahoilla ja tasoilla, yhdenvertaisesti ja 
tasapuolisesti. Tämä pätee täten myös, että liiton yleisissä kokouksissa esitettyihin 
kysymyksiin, tiedusteluihin ja aloitteisiin annetaan kattavia selvityksiä kohtuullisessa ajassa. 



Käsitykseni mukaan asiakirjat kuitenkin vastaavat ja antavat oikeaa kuvaa liiton toiminnasta. 
Tehtyjä päätöksiä on yleensä suoritettu ja toimeenpantu, sen mukaan miten on merkitty 
pöytäkirjoihin.  

Tarkastukseni osalta voin todeta, että kaikki toiminta on ollut yhdistyslain ja liiton 
toimintasääntöjen puitteissa tapahtuvaa, joskin, kuten todettua, viestinnän ja tiedotuksen 
osalta on selkeästi parantamisen varaa. Muutamien päätösten osalta katson siis myös, että 
kirjaaminen olisi voinut olla syvällisempi, tarkempi ja seikkaperäisempi myöhempien 
kyselyjen välttämiseksi. Sen kautta myös jäsenkunta saisi aidon tunteen avoimuudesta ja 
läpinäkyvyydestä, jota tänä päivänä tarvitaan yhä enemmän. 

Esitän kevätkokouksen edustajille erityistilintarkastusta SRL:n toiminnasta viime päivinä 
saatujen tietojen valossa. 

Toiminnan seikkaperäisempi taloudellinen tulos selviää ja tilinpäätöksestä, joka osoittaa 
ylijäämää 101.111,19 ja tilintarkastajien lausunnosta.  

Toimintakertomuksen, tilinpäätöksen, tilintarkastusraportin ja toiminnantarkastusraportin 
perusteella kevätkokous päättää, myönnetäänkö hallitukselle, toiminnanjohtajalle ja muille 
tilivelvollisille vastuuvapaus tilikaudelta 1.1. – 31.12.2025 

 

 

Siuntio 14.04.2026 

     

Håkan Wahlman, toiminnantarkastaja 

 


